
aaa c an o a ee a 

366-2001MTC/15.01 
Lima, 10 de Agosto de 2001 

- CONSIDERANDO: 

N Que, medianíe Resolución Ministerial N” 256-2001-MTC/15.01 de fecha 20 de 
junio de 2001, se conformó la Comisión que se encargará de efectivizar la 

“ transferencia de la Autoridad Autónoma del Proyecto Especial Sistema Eléctrico de 
Transporte Masivo de Lima y Callao - AATE a la Municipalidad Metropolitana de Lima; 

Que, el Dr. César Zegarra Robles ha dejado de prestar sus servicios 
profesionales en este Ministerio; 

Que, es necesario designar al nuevo integrante de la referida Comisión; 

— De conformidad con el Decreto Ley N* 25862; “ 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico Reemplazar al Dr. César Zegarra Robles por el Dr. Ricardo 
Enciso Culqui en Ia Comisión conformada: medlante R.M. N° 256—2001-MTCI15 01. 

Reg!sirese y Comuníquese 

— 
LUIS CHANG REYES 

Ministro de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción 


